Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

145Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLVIII

ld :030E7D3SDS40SS60

C Â MARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Ru a M arcos V ieira. 1 621 - C entro. Baixa G ra nd e d o Ri b eiro/ PI

CNPJ 05.170.237/0001-34 - E- mail : baixa u a nded9ribi;i r9 @h9tm ail.ç9m - Fo n e89-3 5 70- 1426

PORTARIA Nº 031 , DE 03 DE FEVEREmo DE 2025.
OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. N O MEAR o Sr. D A IANARA G O MES D E S O USA P INTO ,

portador do RG nº 2007946507-7 SSP-C E , in s crita no CPF sob o nº

608.512.323-02, para exercer o cargo em comissão de ASSESSO R

A D MINISTRATIVO da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro,

delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2 ° . Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA C ÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TtlS) DIAS DO M~S DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~~~
-PRESIDENTE DO PODER LEG ISLATIVO-

ld :01AB37BD7 AB6SS61

lI~ºii.
CÂMARA MUN I CIPAL D E B A I XA GRAND E DO RIB E IRO
Ru a M a r- c o s V ieira, 1 621 - C e ntro , Baixa G ra nd e do R ibei ro / PI

CNPJ 05.170.237/ 0001- 34 - E- mail : baixp gra ndç d 9 ribçi r9 @h9tm ail.ç9m - Fo n e89-3 570 - 1426

PORTARIA Nº 032, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.
OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1 º. N O MEAR o Sr. ANTO NIO JOSE M O RAIS CHAVES, portador do

RG nº 55.824.050-1 SSP-SP, inscrita no CPF sob o nº 034.879.2 13-16, para

exercer o cargo em comissão de MOTORISTA da Câmara Municipal de Baixa

Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

v igor na data. de s ua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TtlS) DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~RA~Ã~~
-PRESIDENTE DO PODE R LEGISLATIVO-

ld:0047F2451D2CSS62

C Ã MARA MUNICIPAL D E BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
R ua M arc o s V lolra. 1 62 1 - C o nt r o , B aixa G ra n do d o R lbo l ro /PI

CNPJ os .170.237/0001- 34 - E- mau: bahsascaodMoclbelrotmhotman com - Fo n e 8 9-3570-1426

PORTA RIA Nº 033, DE 03 DE F EVEREIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA S ILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piau í, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º . NOMEA R o Sr. T H AUANY V ITORI A P EREIRA S O ARES,

portador do RG nº 8 .356.575 SSP-PI, inscrita no CPF sob o nº 116.462.613-

2 1 , para exercer o cargo em comissão de ASSESSO R DA MESA

DIRETO RA da Câmara Municipal de Baixa Grande do R ibeiro, delegando­

lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as d isposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~~~
-PRESIDENTE DO POD E R LEG ISLATIVO-

1 d: 167C49CAF SCCSS63

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Ru a M a r c o s V ie ir a. 1 6 2 1 - C e n t ro , B aixa Gr a nd e do R i b ei ro / PI

CNPJ 05 .170.237/0001-34 - E- mei1 : bPhSHCPOdedoclbslro@bot roaU coro - Fone89-3570- 1426

PORTARIA Nº 034, D E 03 D E FEVEREIRO D E 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

D O RIBEIRO, Estado do Piau í, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1 º. N O MEAR o Sr. ANA CLARA B ARBO SA DOS SANTO S, portador

do RG nº 07125303129 SSP-PI, inscrita no CPF sob o nº 071.253.031 -29, para

exercer o cargo em comissão de ASSESSO R D A MESA D IRETO RA da

Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lbe todas as

competências inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as dispos ições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

d~~Ã~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org